
进出口月度统计报告

贸易国：卢森堡 农产品

2008年6月

中华人民共和国商务部对外贸易司



　　一、概述

　　2008年6月，卢森堡农产品出口金额1.1亿美元，环比增长2.7%。

2008年1至6月，卢森堡农产品出口金额6.1亿美元。2008年6月，卢森

堡农产品进口金额2.3亿美元，环比下降1.3%。2008年1至6月，卢森

堡农产品进口金额13.3亿美元。

　　2008年6月，自卢森堡进口农产品的国家和地区中，按金额排名

第一位是德国，金额5,438.6万美元；第二位是法国，金额2,085.0万

美元；第三位是比利时，金额1,778.1万美元。

　　2008年6月，对卢森堡出口农产品的国家和地区中，按金额排名

第一位是比利时，金额9,074.4万美元；第二位是法国，金额5,933.2

万美元；第三位是德国，金额4,330.6万美元。

　　2008年1-

6月，自卢森堡进口农产品的国家和地区中，按金额排名第一位是德

国，金额3.1亿美元；第二位是法国，金额1.2亿美元；第三位是比利

时，金额1.1亿美元。

　　2008年1-

6月，对卢森堡出口农产品的国家和地区中，按金额排名第一位是比

利时，金额5.4亿美元；第二位是法国，金额3.4亿美元；第三位是德

国，金额2.3亿美元。
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　　二、各月进出口走势

表1：2007年1月-2008年6月各月进出口金额

金额单位：亿美元
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　　三、分大洲情况图示

表2：2008年6月分洲出口金额

金额单位：亿美元
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表3：2008年6月分洲进口金额

金额单位：亿美元
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表4：2008年1-6月分洲出口金额

金额单位：亿美元
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表5：2008年1-6月分洲进口金额

金额单位：亿美元
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　　四、分国家（地区）情况

表6：2008年6月分国家（地区）出口情况（前20名当月）

单位：美元

国别(或地区)
2008年6月

金额

德国 54,385,842.0

法国 20,850,455.0

比利时 17,780,549.0

荷兰 6,926,489.0

意大利 1,232,032.0

西班牙 1,124,874.0

挪威 872,600.0

几内亚 847,180.0

英国 359,494.0

葡萄牙 303,053.0

爱尔兰 284,416.0

希腊 274,241.0

尼日利亚 240,047.0

芬兰 208,046.0

匈牙利 202,585.0

奥地利 199,971.0

丹麦 136,934.0

澳大利亚 107,313.0

瑞典 91,834.0

冰岛 61,622.0

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。
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表7：2008年6月分国家（地区）进口情况（前20名当月）

单位：美元

国别(或地区)
2008年6月

金额

比利时 90,744,072.0

法国 59,332,156.0

德国 43,305,535.0

荷兰 17,599,464.0

意大利 5,463,294.0

葡萄牙 3,603,360.0

波兰 2,410,579.0

西班牙 1,290,402.0

加拿大 1,114,233.0

英国 1,100,683.0

美国 962,131.0

丹麦 805,424.0

奥地利 670,170.0

瑞士 441,325.0

伊朗 335,754.0

阿根廷 243,205.0

匈牙利 192,006.0

加纳 94,899.0

哥伦比亚 73,150.0

希腊 68,094.0

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。

8



表8：2008年1-6月分国家（地区）出口情况（前20名累计）

单位：美元

国别(或地区)
2008年1--6月

金额

德国 310,215,769.0

法国 116,667,465.0

比利时 108,200,595.0

荷兰 32,905,047.0

意大利 7,191,806.0

西班牙 6,748,870.0

挪威 4,248,592.0

匈牙利 2,452,771.0

葡萄牙 2,027,074.0

几内亚 2,004,514.0

奥地利 1,925,281.0

英国 1,871,788.0

爱尔兰 1,504,407.0

尼日利亚 1,198,503.0

芬兰 1,085,954.0

丹麦 883,037.0

希腊 828,656.0

瑞典 565,229.0

瑞士 478,320.0

波兰 473,563.0

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。
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表9：2008年1-6月分国家（地区）进口情况（前20名累计）

单位：美元

国别(或地区)
2008年1--6月

金额

比利时 540,705,599.0

法国 337,237,418.0

德国 228,399,782.0

荷兰 102,084,271.0

意大利 31,642,849.0

葡萄牙 19,579,145.0

美国 18,960,926.0

加拿大 9,048,019.0

波兰 8,110,226.0

西班牙 7,448,210.0

英国 6,989,051.0

丹麦 4,652,558.0

瑞士 3,103,845.0

奥地利 3,012,603.0

伊朗 2,394,377.0

阿根廷 964,233.0

加纳 889,484.0

匈牙利 710,551.0

哥伦比亚 608,136.0

瑞典 572,887.0

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。
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表10：2008年6月分国家（地区）出口情况（当月）

单位：美元

国别(或地区)
2008年6月

金额

亚洲 7,328.0

  香港 1,198.0

  日本 4,932.0

  中国 1,198.0

非洲 1,137,647.0

  加纳 47,480.0

  几内亚 847,180.0

  摩洛哥 2,940.0

  尼日利亚 240,047.0

欧洲 105,555,807.0

  比利时 17,780,549.0

  丹麦 136,934.0

  英国 359,494.0

  德国 54,385,842.0

  法国 20,850,455.0

  爱尔兰 284,416.0

  意大利 1,232,032.0

  荷兰 6,926,489.0

  希腊 274,241.0

  葡萄牙 303,053.0

  西班牙 1,124,874.0

  安道尔 33,246.0

  奥地利 199,971.0

  保加利亚 1,245.0

  芬兰 208,046.0

  匈牙利 202,585.0

  冰岛 61,622.0

  挪威 872,600.0

  波兰 10,937.0

  罗马尼亚 33,915.0

  瑞典 91,834.0

  瑞士 24,378.0

  爱沙尼亚 21,733.0
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国别(或地区)
2008年6月

金额

  拉脱维亚 11,248.0

  立陶宛 11,232.0

  格鲁吉亚 27,443.0

  阿塞拜疆 44,867.0

  摩尔多瓦 4,216.0

  俄罗斯联邦 6,487.0

  捷克 19,680.0

  斯洛伐克 10,143.0

北美洲 498.0

  加拿大 218.0

  美国 280.0

大洋洲 109,507.0

  澳大利亚 107,313.0

  新喀里多尼亚 2,194.0

其他地区 202.0

  国（地）别不详的 202.0

*欧盟28国 104,480,948.0

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。
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表11：2008年6月分国家（地区）进口情况（当月）

单位：美元

国别(或地区)
2008年6月

金额

亚洲 363,274.0

  印度 653.0

  伊朗 335,754.0

  菲律宾 156.0

  新加坡 840.0

  泰国 1,742.0

  中国 21,967.0

  台湾省 2,162.0

非洲 151,279.0

  埃及 5,741.0

  加纳 94,899.0

  南非 13,084.0

  布基纳法索 37,555.0

欧洲 227,124,278.0

  比利时 90,744,072.0

  丹麦 805,424.0

  英国 1,100,683.0

  德国 43,305,535.0

  法国 59,332,156.0

  爱尔兰 34,179.0

  意大利 5,463,294.0

  荷兰 17,599,464.0

  希腊 68,094.0

  葡萄牙 3,603,360.0

  西班牙 1,290,402.0

  奥地利 670,170.0

  芬兰 4,200.0

  匈牙利 192,006.0

  冰岛 2,754.0

  波兰 2,410,579.0

  瑞典 56,581.0

  瑞士 441,325.0

南美洲 374,632.0
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国别(或地区)
2008年6月

金额

  阿根廷 243,205.0

  智利 4,076.0

  哥伦比亚 73,150.0

  厄瓜多尔 54,201.0

北美洲 2,076,364.0

  加拿大 1,114,233.0

  美国 962,131.0

其他地区 4,480.0

  国（地）别不详的 4,480.0

*欧盟28国 226,680,199.0

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。
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表12：2008年1-6月分国家（地区）出口情况（累计）

单位：美元

国别(或地区)
2008年1--6月

金额

亚洲 260,890.0

  香港 1,198.0

  以色列 43,871.0

  日本 97,675.0

  沙特阿拉伯 15,674.0

  新加坡 8,167.0

  土耳其 2,635.0

  阿拉伯联合酋长国 26,655.0

  中国 59,734.0

  台湾省 5,265.0

  哈萨克斯坦 16.0

非洲 3,537,085.0

  佛得角 1,912.0

  加纳 209,796.0

  几内亚 2,004,514.0

  几内亚(比绍) 100,175.0

  毛里求斯 8,864.0

  摩洛哥 11,100.0

  尼日利亚 1,198,503.0

  塞内加尔 2,192.0

  南非 29.0

欧洲 602,115,567.0

  比利时 108,200,595.0

  丹麦 883,037.0

  英国 1,871,788.0

  德国 310,215,769.0

  法国 116,667,465.0

  爱尔兰 1,504,407.0

  意大利 7,191,806.0

  荷兰 32,905,047.0

  希腊 828,656.0

  葡萄牙 2,027,074.0

  西班牙 6,748,870.0

15



国别(或地区)
2008年1--6月

金额

  安道尔 71,960.0

  奥地利 1,925,281.0

  保加利亚 87,851.0

  芬兰 1,085,954.0

  匈牙利 2,452,771.0

  冰岛 202,459.0

  挪威 4,248,592.0

  波兰 473,563.0

  罗马尼亚 200,588.0

  瑞典 565,229.0

  瑞士 478,320.0

  爱沙尼亚 161,501.0

  拉脱维亚 26,339.0

  立陶宛 64,006.0

  格鲁吉亚 27,443.0

  阿塞拜疆 227,575.0

  摩尔多瓦 4,216.0

  俄罗斯联邦 33,639.0

  乌克兰 17,697.0

  斯洛文尼亚 16,647.0

  克罗地亚 17,705.0

  捷克 346,836.0

  斯洛伐克 334,881.0

南美洲 35,164.0

  巴西 35,003.0

  智利 29.0

  墨西哥 132.0

北美洲 113,598.0

  加拿大 218.0

  美国 113,380.0

大洋洲 435,129.0

  澳大利亚 269,144.0

  新喀里多尼亚 116,769.0

  新西兰 29.0

  法属波利尼西亚 49,187.0

其他地区 1,745,308.0
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国别(或地区)
2008年1--6月

金额

  国（地）别不详的 1,745,308.0

*欧盟28国 596,803,666.0

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。
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表13：2008年1-6月分国家（地区）进口情况（累计）

单位：美元

国别(或地区)
2008年1--6月

金额

亚洲 2,849,277.0

  香港 2,461.0

  印度 6,096.0

  伊朗 2,394,377.0

  黎巴嫩 388.0

  马来西亚 18,715.0

  菲律宾 424.0

  新加坡 18,712.0

  叙利亚 3,407.0

  泰国 12,595.0

  中国 389,737.0

  台湾省 2,286.0

  哈萨克斯坦 79.0

非洲 1,214,645.0

  埃及 23,556.0

  加纳 889,484.0

  肯尼亚 1,228.0

  南非 196,667.0

  突尼斯 18,949.0

  布基纳法索 84,761.0

欧洲 1,295,398,831.0

  比利时 540,705,599.0

  丹麦 4,652,558.0

  英国 6,989,051.0

  德国 228,399,782.0

  法国 337,237,418.0

  爱尔兰 457,832.0

  意大利 31,642,849.0

  荷兰 102,084,271.0

  希腊 364,477.0

  葡萄牙 19,579,145.0

  西班牙 7,448,210.0

  奥地利 3,012,603.0
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国别(或地区)
2008年1--6月

金额

  保加利亚 1,701.0

  芬兰 77,141.0

  匈牙利 710,551.0

  冰岛 22,828.0

  挪威 5,684.0

  波兰 8,110,226.0

  瑞典 572,887.0

  瑞士 3,103,845.0

  爱沙尼亚 2,631.0

  立陶宛 10,082.0

  阿塞拜疆 162.0

  俄罗斯联邦 664.0

  乌克兰 28,094.0

  斯洛文尼亚 29,924.0

  克罗地亚 777.0

  捷克 147,839.0

南美洲 1,978,851.0

  阿根廷 964,233.0

  巴西 8,620.0

  智利 65,080.0

  哥伦比亚 608,136.0

  厄瓜多尔 332,782.0

北美洲 28,008,945.0

  加拿大 9,048,019.0

  美国 18,960,926.0

大洋洲 6,281.0

  澳大利亚 6,281.0

其他地区 131,759.0

  国（地）别不详的 131,759.0

*欧盟28国 1,292,237,554.0

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。
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